
Zarządzenie Nr lVI 981 2016
Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 21 września 2016 roku

zmieniające Zarządzenie Nr 1/2001 Wójta Gminy Borlzechów z dnia 2 stycznia 2001 roku
w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Bodzechów z/s w Ostrowcu Świętokrzyskim
nł. Mikołaja Reja 10.

Na podstawie art. 33 usta\iV)' z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 104 ~1, art. 1041• art. 104' oraz art. 1043

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1502
z późn .. zm.) zarządza się co następuje:

~1
W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Bodzechów stanowiącym załącznik do Zarządzenia

Nr 1/2001 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 2 stycznia 2001 roku, zmienionym następnie
Zarządzeniem Nr III/10112012 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 27 lipca 2012 r. wprowadza
się następujące zmiany:

l) S19 otrzymuje brzmienie:

" Ustala się następujący czas pracy pracowników Urzędu Gminy:
l) na stanowiskach urzędniczych:

w poniedziałek w godz. 830 - 1630,

od wtorku do piątku w godz. 7°° - 15°°",
2) na stanowiskach pomocniczych i obsługi wraz z osobami koordynującymi pracę:

od poniedziałku do piątku od 7°0 do 1500•

~2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez v.rywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie

Urzędu Gminy Bodzechów z/s w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Reja 10.

~3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l października 2016 roku.


	00000001

